REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTER FLORIAN FF. HOXHA
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA, NR.641, NRL27

DECA VENDORE DURRES TEL: 632095757

KONTRATIE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALL)

Nr. repertori: 12338 Mr. kolelsioni: 618

Durres mi L408/2024
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KONTRATE SHITIE KUOTE KAPITALI
| TE SHOQERISE “CUIBOX" SH.P.K)

"E_QL_F.I';EijE’[é A6 {{'331 2024{Dymije e njezet o kater}.,-para meje Noter FLORIAN F. HOXHA, anetar
né Dhomén Kombétare & Moterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11,
ALEKSANDER GOGA, MR.64L, NR.27, u paragit parsonalisht:

SHITES: Shogeria "Panda" SRL me seli ne RomelRM], Rruga Dalmazia, 31 CAP 00148, me
perfagesues ligior/Administrator te vetem 7 GIANFRANCO FAIOLA, atésia Vincenio, amesia Maria
Antonicttz, shtetas Italian, lindur né Rome dhe banues né Rome, me adresé Itali, Wia Giuseppe
Rosacclo, Me.l3 Roma, lindur mé 25/06/1971, giendja civile “wyn”, madhor, me zotésl 2 ploté
juridike pér té vepruar, i pajisur me Rarte identitet italiane me nr. personal CAO3BE3HE, perfagésuar
me prokuré tE tipit "Prokure e huai" me Nr 7754, né daté 01/08/2024, nga pérfagesuese loza
iiastori, atésla Gézim, amésia Vicleta, shtetase shaiptare, lindur né Shijak, Durrés dhe banusse né
Durrés, me adresé Rrugs Ayl Kodra; Nd, 0; H.O; Ap. O Durrés: Durrés; 2001; Durrés, lindur me
24/04/1987, gjendja civile e martuar, madhare me 2otési 18 ploté juridike dhe pér L@ vepruar, per
identitetin @ sé cilés U garantova nga karta e identitetit me nr. personal 17542401395, ne cilesine e
Ortakut te Shogerise "CUBOX" shpk me NUIS: M41419501C.

BLERES: Joza Mastori, atésia Gézim, amésia Vialeta, shtetase Shoiptare, lindur né shijak, Durrés dhe
banuese né Durrés, me adresé Rruga Myfti Kodra; nd, 0: H, 0; Ap. 0; Durr@s; Durrgs; 2001; Durres,
lindur mé 24/04/1987, gjendja civile e martuar’, madhaore, me zotési 1@ ploté juridike per =
vepruar, pér identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim 1D or, 036847106 dhe nr. personal
[75424019F

pasi verifikova statusin ligjor 18 paléve 18 siptrpérmandura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje t& plote me ligjin, Palet kontraktuese, me vullnetin @ tyre té lirg e t8 ploté, duke u
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil té Republikés =& Shgipérisé neni 705 @ wvijues 1 tj, 5i dhe Ligjt
mr. 9901, daté 14.04,2008 "Péar Tregtaret dhe Shogérité Tregtare®, bien dakord dhe kErkojné nga
Uné Moteri redaktimin & Kontratés sé Shitjes te kuotave té kapitalit té Shogerisé "CUBOX" Shapk,
sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore 12 méeposhtme:

MNEMI 1
BAZA LIGIORE

1 1 ¥odi Civil | Republikés s Shoipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
1.2 Ligji 9901, daté 14.04,2008 "Par Trogtarét dhe Shogérité Tragtare®;
1.3 Ligji nr. 110, daté 20.1 2.2018 "Pér Notering”.
1.4, Ekstrakt | Shogerise "CUBOX" shpk
MEMI 2
PERSHERIMI | OBIEXTIT

tie shihet nga ekstrakti | Regjistrit Tregtar, Shogerla “CUBOX" SHPK eshte regjistruar prans OKB
{Qendra Kombetare e Bizn esit] me 19/02/2024 si persan juridik me MIFT: M414 18501C dhe
kapital 100.000,00 Leke dhe aktualisht perbehet nga 1ine) Qrtak ko nkretisht:

Fg. 1
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A202401 1710086514772
SHOQERIA “PANDA" 5.R.L. me Perfagesues ligior/Administrator te vetem FAIOLA Gianfranco, me
cilesine e Ortakut Themelues te Shogerise “CUBOX" Shpk, zoteron 1 kucte me 100% pjesmarrje ne
kapitalin e shogerise.
Ortaku | Shogerise "CUBOX" shpk perkatesisht SHOQERIA “pANDA S.R.L, |shet me deshire dhe
vullnet te lire Znj. Joza Mastori, prezantuar me cilesine e Bleresit, 100 % le pjesmarrjes s¢ 5aj ne
kapitalin e shogerise, me cmimin 100.000)njegindmije} Leke.

Pala blerese, Znj.Joza Mastori, eshte dakort per blerjen e 100% te pjesemarries ne kapitalin e
Shogerise sipas menyres se pershkruar me siper me cmimin 100.000 leke duke v bere keshiu Ortak
| Shogerise”CUBOX" Shpk me 100% pjesemarr|e ne ka pitalin & Shogerise,

Shogeriz "CUBOX " SHPK ne kete menyre do te perbehet ngs 1{nje) ortake dhe 1 kuote si me
ooshte: Znj. Joza Mastori zoteron 1{nje) kuote me 100% te kapitalit te Shogerise ne vieren 100.000
Leke. Kalimi | pronesise behet me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj prane Qendres
Kombetare te Biznesit-QKB.

AMNEKSET E KOMNTRATES

Kasaj kantrate | bashkélidhen si pjesé pérberése dhe té pandaré kéto dokumente gé do t8 N
Aneksa té Kontratas;

- Vendimi i Ortakut te Vatem te Shogerise "CUBOX" shpk

- Ekstrakt | Regjistrit Tregtar pér Shogéring “CUBOX” Sh.p.k. date 13/08/2024
. Infarmacioni | marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;

- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese,

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuatave t8 kapitalit u lexua npa uné Moteri me 2é & larte dha né menyré ta
qarté né prani té Paléve kontraktuese, 1€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre t@ liré e té ploté, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj Juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pErpara meje Moterit, Uné Moterd, verifikova identitetin e paléve
népermjet dokumenteve té ldentitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésiperm, ne
pérputhje t@ ploté me nenin 62 t8 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 "Pér Motering”, vérteto]
nénshkrimin & tyre, NE zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03,2008 “Pér mbrojtjen e t&8 dhénave
Parsonale”, uné Woter] deklaroj se do té ruaj dhe pérpuncj té dhénat personale té subjekteve LB
kisaj kantrate, né menyré té drejté dhe té ligjshme,

PALET KONTRAKTUESE

SHITESIT BLERESI

SHOQERIA “PANDA S.R.L" loza Mastori :
Administratori FAIOLA Gianfranco h{?ﬁf L'lwlfﬁtc}m
Perfagesuar me Prokure nga 1 .

loza Mastori ( o ;—}:_f?
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Ar. o Dioees, Gonilia o Bznost Obsorantol

i Sukdn, Kati %11
TIRAMNE, BHOIFERI
H TELFAN.IEE 4 2420005

= J| TEL:2E 4 2420006

Regjiscri § Barréve Siguruese Emai: rasiroen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

M 1 Rezuliatil te kerklmit -4 0814103006458
Data & Rezuiiatt te Karkimil: 14,08, 2024

D& Rezullslit 18 Kerkimil) 1 AE0E

Lioji i Kerkimit: Emri | Personit Fizik
Murnr | Dokumentit; D-400-131-1554

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

GIANFRANCO VINCENZO FAIOLA

Fundi i Razultatis te Kerkimit

Fundi | Dokumenlit

Ciata g shilyplt 14.08.2024 Fogia 1 & 2 Ora e shiypil 10:38:06




TELIFA ZE55 4 2a20005

Fe, 0 Dikrae, Qavdrn o Bigrssil Doegrvabor
Ealvia, Katl =zl
/ TIRARE, SHAIPERI

e i Fi I & o | TEL':.'.'é-:'hn‘l 220008
Begstrr 0 Batréve Signruese ; Emait rbsErowen-al.con

REZULTATET E KERKIMIT

Murmri | Rezudtaiit te kerkimitn D-2024 08941030084 E8
Data e Rezullatit te Kerkimit; 14082024

Cra e Rezullalit e Karkimit: 103006

Ligjl | Kerkimit: Emirl | Personit Jurldik
Mumil | Dokumantit: D-400-131-1654

LISTA EPERSOMAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

CUBOX 5H.P.K,

Fundi i Rezultalit la Kerimil

Fundi | Dokumenti

SUBJEKTI KERKUES:

Ermetiml

FLOREAN FITOMN HOXHA P.F, m

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe bbiemr
ERISA HY3AJ

Datz & shiypit: 14.08.2024 Fagio 2 & 2

Ora e shiypit: 103906




.-'_._.,_
i
LT |

|

"-i.:gtp-r*rt-:'llrlu n. 1754 S o
2
W FROCURA SPECIALE =i
e

REPURBBLTCH ITALIANA

!L'qnqﬂ_ﬂacleqxﬁﬁLLtraL_Ll_algzﬂg_uﬁy_del mase di agoato

I
| -1 ageste 2024 -

-

a homa, nal mio studio. : sz _—

Avanti o me Bisnca Dell'Onte, Hotale in Boma con atudio in.l
|
Wia Tacito n. 50, iscritbe nel Collegio Meearile del Ri=| ———

atretti Rivniti di Roma, Welletri & Civitaweachia,

B CoMBarsal

- FArOLA Gianfrance, nato a Roma il 2% giugno 1871, residen-|

|3, vitmlars dol codice Flscale FLA GFR TLA25 HS0LE, nella

qualitd di Amministratare unico g legale rappresentanta del-

la:

POAMER S.0.L.Y, con seds p Boma [EM], in VMia Dalmazia mo 3l
capitale sociale curo 10.000,90, versato per ewrg 2,000, 00,0

.ae2igna prasso la C.C,I.AA. ol Roma nel registro delle im-

prese al n, 17386751004, che costituisce anche codice Fisea=|
le oo parcita T.V AL, ad ol R.E.A al n, ]?;§Q1_§J_4ggit;_;mg_tg'

al senasl dl legge @ =katubd,

motto comparente, d@ella cui identitd personale, teglebima=| |

pione e poberi i Notale sono cerbo, oon il presante atto
nsmina procuratore speciale della sacieta:

Joza  Mastari  eciktadina  alkapese, nata il 24.04.1887, al




|
J_EJE 1987, .a Shijak, Albania, con Carta di ldemtits mn.|
I

|5hjja_k,_ Albania, con Carta di Identilé n. 036847106 8 numero

personale 17542401390,

— - -

‘all'oggetto che in nome, conta, interesse ed in sestitusione

idelia mandante, escludandosi ogni eonflitto di intersase, ed
[ |
|

|aut.Dr:i.r,za!.-';_a__r_'_ﬂ_r_lj:_r_a_l'rc ann s0 3LBESa, =2 S WL i
! |

vonda 1'intera guota di parbecipazions al capltale sociale,

pori al 100% (cento par gonbal, che la "PANDR S.R:L.! detie-)

e nalla Spcicrd CUBOX Shpk con CHULZ MA1419501C, con  sede|

legale in Lagjta 4 rr Myfti Kodra, Durazza, Albania, a =se

medesima, Sly.ra Jora Mastori «ilttadina albanese, nata il

036847106 ¢ pumers personale 17542401%P, in gqualita di ac-|

muirente, al prezzio di 100.000 [centombila) ALL & spbloescrival

|
|
e e e I

All'uyopo la mandante conferisce al nominaks procurabore but-|

ke le pid ampie ed oppoctune fseella, quall guelie -n vid

it

mpramente indicativa gui di seguite clencate:

- intervenire all'atto di cessione della yuota e firmarla,
i ntarweal ~atto di wegdlal aella guoba

tLi oecorrenti e copnessi al trasfsrimento della quota.,

Lncagsare i}, prezze o corrispettivo, fissandone le modalitd

(i pagamento ¢ rilasciandonc quietanza; eleqgere domicilio g

N, T
T
tuteo, guant'alfro 83 conderd necessaric o sSolo semplicemente

cppoctune per Ll migliore espletamento del presente mandato

che si conferlsce ceon twbii 1 peoteri nessun escluse od ac-




--EJ.:r_u_.;L_I:j:l « senza che mai e da chiungue possa ecoepical all B

AT

nominabe carenza od bndeterminatezza di poterd.

Tl tutte con promessa di rato e valido suptto gli chiblighi ¢if

legge @ da esaurirsi in un unico conbesto.
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Richigstn, io Notaio ho rigevebe 1l presente atta di ol no o
dato lettura al camparente cha lo approva & conferma. o 0 ) 1|

nd di mia [iducis e da me Nobaio su bre pagine Ein gui,.
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Repertori nr. 7754
PROKURE SPECIALE

REFUBLIKA ITALIANE

ivle daten | Gusht 2024 -
ne Rome ne studion time perpara meje Bianca Dell” Onte, Noter ne Rome me studio ne
Rrugen Tacito 5O, regjistruar ne Kolegjin e Distriktit Noterial te Romes, Velletri e
Civitavecchia u paragit:
FAJOLA Gianfranco lindur ne Rome me 23 Qershor 1971, banues pe |, [ali ne rrugen
Giuseppe Rossacio ne.l3,  kodi fiskal FLA GFR TIH25 HS0IE, ne cilesine e
Administratorit te vetem dhe Perfagesuesit ligior te Shaqerise:
PANDA SKL me seli ne Rome (BM) ne rrugen Dalmazia nr. 31 me kapital social ne
Furo 10.000,00 derdhur 2500,00 regjistruar prane CCIAA Rome me Nr. Regjistrimi
17396731004, dhe ne REA 1716013, legjitimuar sipas lgjit dhe Statutit,
I siper permenduri per identittetin e te cilit une noteri jam i sigurte me kete akt, i jep
["rokure speciale per shogerine:
Joza Mastori, shictase shgiptare, e daélindjes 2£.04. 1987, lindur ne  Shijsak, Shgiper,
me numéEr karlé identiteti 036847106 dhe numér personal 173424019P, ¢ cila ng€ emrin

tim dive pér llogaring time te jete ¢ autorizuar & mund te kryegje veprimet e meposhtme:

Te shese kuoten e plate te pjesemarrjes ne kapitalin 8 Shogerise te barabarte me 100%
ge Shogeria PANDA SRL zoteron ne Shogerine CUBOX Shpk me MIET 414185010 me
sell pe laglen 4, Rruga Myfti Kodra, Durres, Shgiperl ndaj vetes se saj Zn). Joza Mastori,
shtetase shgiptare, e datélindjes 24.04.1987, lindur ne Shijak, Shgipéri, me numér karté
identiteti 036847106 dhe numér personal 1I75424019P, ne cilesine & blerases me cmimin
100,000 leke, te nenshkruaje Vendimin e Asamblese te CUBOX SHPK si dhe ta glitha
aktet e nevojshme te lidhura me transferimin e kuotes se CUBDX SHPK,

Per kete gellim i jap te drejte Perfagesuese se emeruar te kete 1€ gjitha te drejtat me L&

plota dhe mé té pérshtatshme sig jané thjesht treguar e rendltur mé poshié :




1
T te ndérhyje né aktin e transterimit t&8 kuotave dhe nénshkruaje até, mbledhe
cmimin ose kampensimin, pércaktoje menyrat @ papesas dhe léshoie njé fatura,
te lejoje pérpunimin e t& dnénave personale, me pak fjalé te béie gjithcka tjietér
ge eshig e nevojshme ose thjesht e pérshtatshme pér plotésimin sa mé 1@ miré
té kétij mandati te kesaj Prokure, e cili jepet me té gjitha kompetencat pa
pérjashtim dhe pa u  kundérshtuar nga  askush  pér  mungesén  apo

pacaktueshméring & kompetencave te siper permendura.

E giitha me premtimin e vlefshmerise sipas detyrimeve ligiore dha ezauruar ne nje

kanteks te vetem,

Sipas kérkesds, une, Noteri, mara kété alkl Le cilin la lexova palés s& paragitur e cila e
miratoi dhe e konlirmoi.

Aktl pérbEhet nga njé fleté e shkruar nén drejtirmin tim nga njE persan té cilit una i besoj
dhe nga uné si Moter né tre tage deri né kété pika.

Menshbkruar ne arern 10,00

Firmosur Maoteri
Firma, Vula

Deklara) se ky pérkibim Bshid né pérputhje me tekstin origyinal né gjubén ialiane dbe
Bshii realizuar nga Pérkthyesi Ligior Arda A, GRUCKA, akredituar nga Minisiiae

L
S e - o

Dhrejtésist e Shgiperisé, ,7/ RERE f‘h
I.IJ.::.. .. 2t .-:I, -\.-I__._.:.-_\‘l:._

I..' o LA
| - Is 4]
||A ,/ Grugka ||

- ]

li. 1, - — oo .'-I

) :Ja?"-.". et

N i




APOSTILE
Konventa e Hages 5 Tetor 1961

L. Shteti: Itali

Ky okt publik
2. Eshee firmosur nga: Bianca Dell” Onte
3. agjent ne cilesine e: Noterit ne Rome
d. eshte vulosur nga: Moteri

VERTETUAR

3. ne Rome, . me 6 Gusht 2024
T, Mpa zyra ¢ Prokurorise Rome
8. me numer regjistri Apastile 4012
0 vulosur
10, Firma

Drejtori deleguar
Firma, vula
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VERTETIM PERKTHIMI '

Saot, mé daté 14/08/2024, para meje Noter FLORIAN F. HOXHA, anétar e Dhomen Kombétars té
Moterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén MR.11, ALEKSANDER GOGA, MR.G41, NR.27, u
paragit parsonalisht:

PERKTHYES: Arda Grucka, atésia Avni, amésia Katerina, shietase Shaiptare, lindur né Durrés dhe
banues né Durrés, me adresé Xhafzotaj: Md. 19; Rrashbull; Xhafrotaj; 2021; Durrés, lindur mé
25/03/1988, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té wvepruar, pér
identitetin @ té ciles u garantova me Leternjoftim (D nr. 035765696 dhe nr, personal 1853250801,

Pérkthyesi 8shté i licencuar nga Ministria e Drejtésis&, 1 cili'a m& deklaroi se perktheu me
perplkmeri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Prokure e Posacrme Nr7754 Rep e redaktuar me
01/08/2024 ne Itall ne emer te Faiola Gienfranco”, nga gjuha Italiane né gjuhén Shqgipe dhe e
nénshkrai rregullisht pérpara maje Moterit.

MNé referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20,12.2018 “Per Notering™;" né Republikén e Shqipérisé
uné Moteri vértetohet nénshlrimi | pérkthyeses.

MNé zbatim té lgjit nr. SEET, date 10,03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Moter|
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekieve L& katij veprimi, ngé ményra Lo
drejté dhe té ligishme.

MOTER

FLORI J.'I.N.llll'-'. HOXHA
i --\-\H.

Fyg. 1



